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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 75,36 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 585 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 75,36 m2 w doskonałej lokalizacji na ul. Armii Krajowej.

Lokal znajduje się na trzecim piętrze z trzech.

Na powierzchnię składają się:
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- 2 niezależne pokoje

- osobna kuchnia

- łazienka z wc

- duży korytarz

Mieszkanie jest do generalnego remontu.

Klucze w biurze.

Cena do negocjacji.

Zapraszam na prezentację.

Symbol BON45311 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 585 000 PLN

Cena w EURO 135 428 € Cena w USD 146 952 $

Cena za m2 7 763 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Ulica Armii Krajowej Powierzchnia całkowita 75,36 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1960 Standard DO REMONTU KAPIT.

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 370 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


